
Uchwała Nr XXXVIII/ 215/2005
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 14 grudnia 2005 roku

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań wekslowych

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje :

§  1 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań wekslowych w formie weksla in blanco na kwotę 100.000 złotych 
(  sto  tysięcy złotych )  w celu  zabezpieczenia wykonania umowy umorzeniowej  zawartej  z  Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  w Warszawie,  dotyczącej  umorzenia  części  kredytu nr  5/01/Wn-14/OW-
KW/L01-2/072 zaciągniętego w dniu 16.10.2001 roku.

§  2

Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych gminy.

§  3

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                    Władysław  Duda


